
Informācija datu subjektam par personas datiem saistībā ar izglītojamā uzņemšanas 
iesnieguma aizpildīšanu Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā saskaņā ar Vispārīgās 
datu aizsardzības regulas 2016/679 13. panta prasībām. 

 
1. Personas datu apstrādes pārzinis - Izglītības un zinātnes ministrija, adrese: Vaļņu iela 2, Rīga, 

LV-1050, Latvija,  tālr. 67226209, elektroniskā pasta adrese: pasts@izm.gov.lv; 
2. Personas datu apstrādes vieta – Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikums (turpmāk – 

skola), adrese: Egļu gatve 9, Priekuļi, Cēsu novads, tālr. 64130602, elektroniskā pasta adrese: 
info@vtdt.edu.lv; 

3. Personas datu aizsardzības speciālists  – Inese Briķena, tālr 26598592, elektroniskā pasta 
adrese: inese.brikena2@gmail.com. 

4. Jūsu personas datu apstrādes nolūki ir reģistrēt izglītojamo uzņemšanai izvēlētajā 
profesionālas izglītības programmā, kā arī pēc personas uzņemšanas īstenot izglītības procesu 
un skolas noteikto funkciju izpildi. Juridiskais pamats - Ministru kabineta 2023.gada 2.maija 
noteikumi Nr.220 “Noteikumi par uzņemšanas kārtību profesionālās izglītības programmās un 
atskaitīšanu no tām” 5. un 6. punkts un Vispārīgās datu aizsardzības regulas 2016/ 679 6.panta 
1.punkta c)apakšpunkts (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uz pārzini attiecināmu juridisku 
pienākumu) un 6.panta 1.punkta e)apakšpunkts (apstrāde ir vajadzīga, lai izpildītu uzdevumu, ko 
veic sabiedrības interesēs vai īstenojot pārzinim likumīgi piešķirtās oficiālās pilnvaras); 

5. Personas datu saņēmēju kategorijas – izglītības procesa nodrošināšanā un skolas funkciju 
izpildē noteiktās publisko tiesību juridiskās personas (valsts un pašvaldību iestādes) un privāto 
tiesību juridiskās personas, kuras iesaistītas izglītības pakalpojuma sniegšanā saskaņā ar skolas 
likumisko darbību veikšanu. Piemēram, Valsts izglītības informatīvā sistēma (VIIS), Valsts 
pārbaudījumu informācijas sistēma (VPS), skolvadības sistēma E-klase; 

6. Jūsu personas dati tiks glabāti saskaņā ar normatīvo aktu prasībām par attiecīgo dokumentu 
glabāšanas ilgumu, to paredzētajā apjomā un noteiktajā kārtībā; 

7. Izglītojamam (nepilngadīga izglītojamā likumiskajam pārstāvim) ir tiesības rakstveidā 
pieprasīt pārzinim piekļūt Jūsu kā datu subjekta apstrādātajiem personas datiem, lūgt neprecīzu 
personas datu labošanu vai dzēšanu, kā arī lūgt Jūsu personas datu apstrādes ierobežošanu un  iebilst 
pret  datu apstrādi (ja konstatētas neatbilstība normatīvajos aktos noteiktajām datu apstrādes 
prasībām), vēršoties personas datu apstrādes vietā –Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina tehnikumā, 
adrese: Egļu gatve 9, Priekuļi, Cēsu novads, tālr. 64130602, elektroniskā pasta adrese: 
info@vtdt.edu.lv; 

8. Izglītojamam (nepilngadīga izglītojamā likumiskajam pārstāvim) ir tiesības iesniegt sūdzību 
par nelikumīgu Jūsu personas datu apstrādi uzraudzības iestādē -  Datu valsts inspekcijā, adrese: 
Elijas iela 17, Rīga, LV-1050, tālr. 67223131, elektroniskā pasta adrese: pasts@dvi.gov.lv; 

9. Jūsu personas datu iesniegšana izglītības iestādei ir obligāts priekšnoteikums saskaņā ar šīs 
informācijas 4.punktā norādīto tiesību normu izpildi, Jums ir pienākums personas datus sniegt, 
jo citādi izglītības iestāde nevar veikt Jūsu reģistrēšanu izvēlētajā izglītības programmā un veikt citus 
izglītības iestādei normatīvajos aktos noteiktos pienākumus, lai sniegtu Jums attiecīgo izglītības 
pakalpojumu. 


